



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.07.2023 г. № 605-рп
Челябинск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Челябинской области от 26.03.2014 г. № 119-рп

1. Внести в Положение о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Челябинской области, утвержденное распоряжением Правительства Челябинской области от 26.03.2014 г. № 119-рп «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Челябинской области» (Южноуральская панорама, 12 апреля 2014 г., № 52; 26 марта 2015 г., № 45; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 17 августа 2015 г.; 29 апреля 2016 г.; 16 марта 2017 г.; 21 декабря 2017 г.; 4 декабря 2018 г.; 4 декабря 2019 г.), следующие изменения:

в пункте 1 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в подпункте 1 пункта 3 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в пункте 4:

в подпункте 2 слова «органами исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительными органами Челябинской области»;

в подпунктах 4, 5 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в подпунктах 1, 2, 4 пункта 5 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в подпункте 6 пункта 6 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в пункте 8:

в подпункте 4 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в подпункте 5 слова «органами исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительными органами Челябинской области».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер